
MONTERINGSINSTRUKTIONER - GJORT VID 60 % RELATIV FUKTIGHET OCH 20 GRADER I LUFTEN 
Allmänt: Kompositbrädor rör sig. Planken expanderar något när de värms upp och drar ihop sig när de kyls.

Kom därför alltid ihåg att fixera stommen ordentligt innan uppstart. Med detta i åtanke kan du börja montera terrassen. Precis som andra typer av terrasser kan repor förekomma, det gäller också komposit. 
Även om det är ett mycket tåligt material. Tänk alltid på att montera skydd/filtmattor under möbler/krukor mm för att undvika detta.

Tänk också alltid på att kontrollera så att leveransen är hel och att kvaliteten är som förväntat, då det inte finns någon reklamationsrätt efter installation.

Repor kan tas bort med ett fint sandpapper, börja alltid med att prova på ett diskret ställe. Repor ska bedömas i diffust ljus och på 3 meters avstånd.
Om dessa inte kan ses på detta avstånd är det inte berättigat till reklamation. Allt material som är avsett för externt bruk kommer vid ett eller annat tillfälle att blekna i färg.

De ljusa färgerna bleknar snabbare under de första 6 månaderna. Efter 6 månader är kompositfärgen mer stabil. HEIMDAL har fördelen att den har en UV-skyddande och CO-extruderad yta, 
därför behåller den färgen bättre än annat kompositmaterial. Installation är ditt eget ansvar. Det finns 2 års reklamationsrätt.

Reklamationsrätten omfattar inte när fel, skador eller slitage uppstår på grund av felaktig användning, montering eller onormalt slitage. 
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Regelavstånd C-C 300mm. Bygg gärna  terrassen
 på en ram av reglarna, det underlättar arbetet med att 

montera ändklips, kantlister mm.
Kom ihåg att två reglar skall användas där ändar på planken möts.

Det går också bra att använda tryckimpregnerade 
reglar som underbyggnad.

Kom ihåg, fixering av bottenramen.
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Startbeslag monteras på varje regel med ett 
avstånd på 300mm.

Kom ihåg att alltid hålla ett 
minstavstånd på 10mm till fast byggnadsdel 

så som husgrund.

Första brädan skjuts in i 
startbeslaget. Ett clips med 

tillhörande skruv monteras i varje 
regel. Skruven monteras bara lite 
löst - så att den fäster i regel och 

skruvhuvudet kommer under 
brädan. (detta underlättar att fästa 

nästa bräda på plats).

Ta till dig rådet att använda en extra lång TX 15-bit från 
Kirkedal för monteringen. Det kommer att minska risken för 
skador på brädorna. Kom också ihåg att skruvarna är gjorda 
av rostfritt stål och därför är lite mjukare än vanligt stål. Var 

försiktig så att du inte drar åt för mycket när du skruvar i dem.

Nästa bräda läggs försiktigt in mot den 
första, så att clipset passar i spåret. 

Använd aldrig verktyg för att slå 
samman brädorna, lossa hellre

lite på skruv vid behov och vicka 
brädan på plats.

Skruva sedan fast
 terrassbräderna. Fortsätt på 

samma sätt med de efterföljande 
brädorna.

Montera alltid med 5mm fall per meter 
så att vattnet kan rinna av brädorna. 

Fall på terrassen minskar stillastående 
vatten och underlättar fall från 

fasaden. 
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Du kan verkligen slappna av eftersom HEIMDAL-terrassen är underhållsfri. 

Heimdal hålls ren med vatten och rengöringsmedel mot alger, som du kan 
köpa i de flesta byggvaruhus. Det är inte nödvändigt att impregnera en 
HEIMDAL-terrass.
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När du gör sammanfogningar i 
längdriktningen, tänk på att alltid göra dem över 

2st reglar med clips i ändan på varje bräda. 
När du gör sammanfogningar på längden, se till att 

hålla ett avstånd på minst 8 mm mellan brädorna 
för att undvika spänning. Det är viktigt för en 

hållbar och jämn terrass

Viktigt, glöm inte att montera clips i varje 
ända av brädorna, ett på varje sida. Sätt 

alltså inte endast ett clips mellan brädorna.
Understöd: Max 30mm utöver understöd i ändarna

Varje enskild bräda borras med en 4mm 
borr mitt på plank vid en regel.

MONTERING MED TVÄRSGÅENDE BRÄDA  

Monteras en rostfri skruv för fixering. 
Detta minskar och säkerställer en jämn 

rörelse i brädorna.

Använd gärna vår långa bits för att 
inte skada plank vid mondering.Alltid använd rostfria skruvar 

med stort huvud.
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HEIMDAL  KOMPOSITTRALL  MED TVÄRSGÅENDE BRÄDA

Kortlingar placeras tvärs över liggriktningen 
med ett c/c-avstånd på 300mm.
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Kom ihåg att montera clips på varje sida.

Använd alltid Heimdal T-clips för 
att hålla samma avstånd som de längsgående 

brädorna. Dessa används vid montering av 
kortsida mot långsida.

Två skruvar används till varje T-clips. Spänn skruvarna.
Avslutningslisten kan monteras 

med lim eller skruvar. Kom ihåg att skära ut för 
hack i listen för start- och slutbeslagen så den 

kommer in ordentligt mot brädan.

Se till att ha korrekt understöd 
mellan de längsgående reglarna.

 C-C 300mm
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Att dela av terrassen med en 
tvärsgående bräda är att föredra mot 
att montera kortsidor mot varandra. 
Detta ger ett exklusivt utseende och 

minskar risk för rörelser på längd.


